
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 januari 2009, nummer 8 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
tot het vaststellen van het programma milieu en bouwen 2009. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 februari 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


